REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE DHE ENRGJTIKES
SH.A. “PRODHIM VESHJE USHTARAKE” TIRANE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr. 6, date 10.09.2010

Keshilli Mbikqgyres i1 sh.a “PVUshtarake, Tirane percaktuar ne
aktin e themelimit dhe te statutit te shogerise nga Ministri i METE,
mbeshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 ,Per shogerite tregtare®,
ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”, te ligjit nr.
7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shtetrore ne
shogeri tregtare” i ndryshuar, VKM nr. 642, date 11.10.2005 “Per
Keshillat Mbikgyres te shogerive anonime shteterore®, si dhe ne
kompetencat e Keshillit Mbikqyres sipas udhezimit nr.29, date
13.01.2006 te METE ,Per keshillat mbikgyres* ne mbledhjen e tij te dates
05.02.2010,

Vendosi:

- Te emeroje Drejtor te shogerise z. Zini Tollozhinen me afat 3(tre)
vite.

Lindita Kokona




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE DHE ENRGJTIKES
SH.A. “PRODHIM VESHJE USHTARAKE” TIRANE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr. 1, date 28.02.2013

Keshili Mbikgyres 1 Sh.A “ Prodhim Veshjeve Ushtarake” Tirane, i
mbledhur me date 28.02.2013, ne zbatim te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008
“Per shogerite tregtare”, te ligjit nr. 7926, date 20.04.1995 “Per transformimin ¢
ndermarrjeve shtetrore ne shogeri tregtare” te ndryvshuar, si dhe te VKM nr.
642, date 11.10.2005 “Per Keshillat Mbikgyres te shoqerive anconime
shteterore” pasi shqyrtoi kerkesen e paragitur nga Drejtori i shogerise ne
mbledhjen e tjj

Vendosi:

1- Te komandoje Drejtore te shogerise znj. Lindita Kokona, te drejtat
financiare 1 fillojne me 1 Mars 2013,

Keshilli Mbikgyres

Irina Canco Adriatik Beluli




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE DHE ENRGJTIEES
SH.A. “PRODHIM VESHJE USHTARAKE” TIRANE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr. 2, date 02.05.2013

Keshilli Mbikqyres i Sh.A ¢ Prodhim Veshjeve Ushrarake” Tirane, i
mbledhur me date 072.05.2013, ne zbatim te Ligjiit nr. 9901, date 14.04.2008
“Per shogerite tregtare”, te ligiit nr. 7926, date 20.04.1995 “Per transformimin ¢
ndermarrieve shtetrore ne shogeri tregrare” te ndryshuar, si dhe (€ VKM nr.,
642, date 11.10.2005 “Per Keshillat Mbikqgyres L€ shogerive anonime
shieterore” pasi shgyrtol kerkesen e paraqitur nga Drejtori i shogerise ne
mbledhjen & tij

Vendosi:

i- Lirimin nga detyra te Drejtorit te Sh.A. “prodhim Veshieve U shtarake’,
Tirane
7. Zini Tollozhina

5. Emerimin Drejtor te Sh.A, “prodhim Veshjeve Ushtarake”, Tirane me afal

3(trejvjet
- Znj. Lindita Kokona

Keshilli Mbikaqyres

Irina Canco Adriatik Beluli




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ NPV USHTARAKE” TIRANE

VENDIM
Nr.Z, date 11 /02/2014

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “NPV Ushtarake™ Tirane, ne zbatim te Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr.642. date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore™ Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 = Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shogqérité
Anonime Shtetérore™ Tirane, ne mbledhjen e tij te datés 11.02.2014, me propozim te
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes:

VENDOSI

]. Lirimin e Zj.Lindita KOKONA, nga detyra ¢ Administratorit te Shogérisé
“ NPV Ushtarake™sh.a Tirane. .

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

THANAS xun,f\m IRINA CANCO ERALDA HOXHA

ANETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ NPV USHTARAKE” TIRANE

VENDIM
Nr.3, date 11 /02/2014

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “NPV Ushtarake™ Tirane, ne zbatim te Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore” , Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér
emérimin. funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shoqgrité
Anonime Shtetérore™ Tirane. ne mbledhjen e tij te datés 11.02.2014, me propozim te
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtis¢ dhe Sipérmarrjes;

VENDOSI

1. Emerimin e Z.Avjeri HOXHAJ ne detyren e Administratorit te Shogérisé
“ NPV Ushtarake”sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

THANAS KHIELARI IRINA CANCO ERALDA HOXHA

ANETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

URDHER
Ne. DY pate AL 4 2009
PER
EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Ne zbatim te Ligjit nr, 7926, daté 20.04.1995, « Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né
Shogéri Tregtare », i ndryshuar me akte te fera ligjore, Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” si dhe Vendimit te Keéshillit t& Ministrave nr.642, daté
11.10.2005, « Pér Késhillat Mbikqyrés té Shogérive Anonime Shtetérore »,

URDHEROJ:

l. Emérimin né Késhillin e Pare Mbikqyrés té « Prodhim Veshje Ushtarake” Sh.a. ne formim
e siper, Tirane:
Zj.Ariana Misha, Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes
Z). Vojsava Bozgo, Ministria ¢ Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes

Zj. Adriana Sheti, Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

NFSTRI
UL
Adresa:  Blvd."Zhan Dark Tel: +3554 2262 41
Internet: Kabineti@mete.gov.al Tel: +355422 3] 58

Internet: http://'www.mete.gov.al Fax: +355 423 40 52
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

_— e ——
— e ——— S ——

URDHER
Ned104 Date g2 [(4] 2009
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Vibéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14,04.2008, “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare™, ne Ligjin

7026, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shoqgéri Tregtare™,

ndryshuar, si dhe ne Vendimin € Ké&shillit te Ministrave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér
ko gshillat Mbikégyrés te Shogérive Anonime Shteté€rore,
URDHEROQ. :

| Lirimin nea detyra te anetarit te Késhillit Mbikéqyrés ne * NPV Ushtarake™ Sh.A.
Tirane,

- Z). Ariana Misha

Emérohet ne Késhillin Mbikégyrés te “NPV Ushtarake™ Tirane,

- 7. Adratik Beluli . Perfagesues 1 METE-s.

Ne zbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te Regpstrimit”
Seksioni [11, regjistrimi fillestar, neni 32, 36. te béhen ndryshimet pérkatése ne

Reujister.
MINISTRI
(/l F
. ;,-“mw I’RIFTPA

v Lirdhér hyn ne fugqi menjéheré.

o dresy: Buteepscd T Destomoeet ¢ Kombar®, 60 Tel+155 4 2228 467 7 74 303 | Eaannnl Ishash et s dil !"Jl.[;.l wel ||||[I U ple o al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEM]MSTRI
MINISTRI I EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

URDHER

Nr.£25 Date 3d. AL+ 2010
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKOYRES

Mbéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008. “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare™, ne Ligjin
ar. 7926, date 20.04.1995, “Pér trans formimin ¢ Ndérmarrjeve Shietérore ne Shogéri Tregtlare™,
i ndryshuar, si dhe ne Vendimin ¢ Késhillit te Ministrave Nr 642, date | 1.10.2003, “Pér
Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetérore.

URDHERO)J :

I. Lirimin nga detyra te anétareve te Késhillit Mbikéqyrés ne “NPV Ushtarake™ SH.A, .
Tirang, ,°

- Zj.Vojsava BOZGO, Ty

- Zj.Adriana SHETI &
. . . 7 Xy, et
2. Emérohen ne Ké&shillin Mbixqyriis te “NPV Ushtarake™ SH.A, Tirané, ‘}* Hi e
- Zj. Irina CANCO, Pérfagesuese e Ministrisé se Financave,

- Z. Genti MINAROLLI, Perfagesues i METE-s,
3. NE€ zbatim te Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit”
Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32, 36. te bithen ndryshimet pérkatése ne
Regjister.

Ky Urdhér hyn ne fugi menjéhers.

Adresa: Bulevardi "Deshmoret € Ko, 1oL/ Tel:+ 884 2 228 367,18 305 7 Eanl: sk sllar onetoaoval Faspa wen: bt Ywww mete gon al
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REPUBLIKA K SHOQIPERISE
MINISTRIA E LKONOMISE, TREGUISE DIIE ENERGIETIKES
DREJTORIA FE PERGIITHSHME FE OFRIMIT TE STTERBIMEVE,

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE J

Aciresn Dol UTsiverkee Bambil™, TEET B sk i

URDIER
N, 260 Duad> 05 2013
PER
NDRYSHIM NI KESHILL MBIKQYRES

Mbgshictur ng Ligjin nr. 9001, dag 14042008, “Pér wegtardt dhe shogéis treglare”, nE
Ligiin nr. 7926, dale 20.04.1993, “Pér tanslormimin ¢ Ndénmargjeve Shtetérore ne Shogi
Treetare”, 1 ndryshuar, si dhe né Vendimin ¢ Keshillit 18 Ministrave Nr 642, date | 1, 042005,
“Pir késhillar Mbikdgqures @ Shogqérive Anonime Shtetérore,

URDHEROT :
I, Lirimin nea detvra 8 angtaric o Késhillio Mhikéqyris nd ShoA “NPY IIshtarake™
Tirand:
- &, Adristik BELLILL
7. Emérahct né Késhillin MbikEyyris 18 Shoa NPV Ushtarake™ Tirani:
- F Denis ROMCA, Pertagésues | METE-35.

o ONE zhatim 18 Ligjit oo 9723 dad 03032007, CPEe Qendrin kRombeare 18
Kegjistrimit™ Seksioni N1 regjistrimi fillestar, neni 52, 6, 1w béhen ndryshimet
perhardse né Regjisiér,

v Urdhér hyn né tegi men@herd. 7 ‘-,I
1
1
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RErPLUBLIme &« swGIvlmast
MINISTRIA L ZUVILLIMIT
F.KO\'()MIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER

Nr.56 Date /6 /| 12014

PER ~.
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 * Pér tregtar€t dhe shoqérité tregtare™, né Ligjin Nr.

7926, daté 20.04.1995 ** Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™ | i ndryshuar.
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Anonime Shtetérore”,

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né sh.a * NPV Ushtarake ", Tirané:
-Z. Genti MINAROLLI
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a * NPV Ushtarake *, Tirané:

-Zj. Eralda HOXHA , Pérfagésuese e Ministrisé s& Zhvillimit Ekonomik. Tregtisé dhe
Sipérmarrjes.

3. Né zbatim t€ Ligjit Nr. 9723. daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit”, Seksioni
1L regjistrimi fillestar, nenet 32 e 36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




MINISTRIA L ZEHIY ;l.l‘.‘l,\ll 1
EKONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRIES
DREJTORIA FE PERGIITHSHME F PRONES SHTETERORF
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER

Nr/c2 Date L/ 2 2014

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 = Pér wegtarét dhe shogérité tregtare™, né Ligjin Nr.
7926, dat€¢ 20.04.1995. Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™ . i ndryshuar.
dhe Vendimin Nr. 642, dat¢ 11.10.2005 = Pér Késhillat Mbikéqyrés t&¢ Shogérive Anonime Shtetérore:

URDHEROJ:
I. Lirimin nga detyra € anétarit & Késhillit Mbiké&gyrés né sh.a = Prodhim Veshje Ushtarake™ Tirané:
- Z.Denis ROKA
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés 1€ sh.a = Prodhim Veshje Ushtarake ™ Tirang:
- 7. Thanas Xhillari. Pérfagésues i MZHETS-it.
3. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 = Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit™. Seksioni

1. regjistrimi fillestar. neni 32.36. te béhen ndryshimet pérkatése ne regjistér.

Ky urdhér hyn ne fugi menjéheré.

/' MINISKRI

ARBEN




e

BEPodLld A L 3sSiFlabat
MIMNISTRIA L ALIVILLIMI]
FEONOMIK, TREGITSE
IDHE F.!I‘IEIEMAHH;I:.H
DREITORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORF
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

S

URDHER

Ntsof Daté »29 | 3 /2014

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, dat& 14.04.2008 = Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”. né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995. Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™ . i ndryshuar.
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbik&qyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:
I. Lirimin nga detyra € anétarit 1& Ké&shillit Mbikéqyrés né sh.a = Prodhim Veshje Ushtarake™ Tirané:
- Zj. Irina CANCO
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbik&qyrés 1€ sh.a ~ Prodhim Veshje Ushtarake™ Tirang:
- Z. Zenel SHALARIL Pérfagésues | Ministrisé s& Financave.
3. NE zbatim 1& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 = Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, Seksioni

11, regjistrimi fillestar. neni 32.36, & b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér,

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




